
 

 

Assegnazione di contributi economici a favore di studenti e studentesse dell’ateneo che abbiano svolto un 

tirocinio curriculare a.a. 2019/20 – 2020/21 ai sensi del DR n. 1198/2021, prot.n. 260324 del 25.10.2021 

 

IL RETTORE 

VISTO il D.M. 8 agosto 2019, n. 738, “Criteri di ripartizione del Fondo di Finanziamento Ordinario (FFO) delle 

Università Statali e dei Consorzi interuniversitari per l’anno 2019”, e in particolare l’art. 9 e la Tabella 9 allegata 

al decreto con cui è assegnato all’Università degli studi di Modena e Reggio Emilia l’importo di 151.238,00 

euro;  

 

VISTA la nota del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 9 dicembre 2019, n. 18387, 

“Indicazioni operative per l’attuazione degli interventi relativi alla programmazione triennale delle Università 

2019-2021, al Fondo Giovani e ai tirocini curriculari; 

VISTO il bando approvato con DR n. 1198/2021, prot.n. 260324 del 25.10.2021 

VISTO il numero esiguo di domande pervenute, pari a 59, del numero di domande non ammesse alla selezione 

in quanto non in possesso dei requisiti previsti, pari a 30, ed infine del numero di domande ammesse alla 

selezione, pari a 29  

VISTO che non sono pervenuti alla data del 25.02.2022 scritti difensivi da parte di studenti/sse tali da 

comportare la modifica della graduatoria pubblicata in via provvisoria in data 10.02.2022, con DR n. 91 del 

09.02.2022 

DECRETA 

 

di approvare in via definitiva l’assegnazione dei contributi secondo quanto riportato di seguito: 

 

MATRICOLA 
IMPORTO 

CONTRIBUTO 

144213 744,00 € 

144232 1.600,00 € 

171754 1.200,00 € 

144973 744,00 € 

148839 1.600,00 € 

118084 1.600,00 € 

136945 1.350,00 € 

133913 1.600,00 € 

144187 744,00 € 

138532 1.600,00 € 

122993 1.600,00 € 

136840 1.600,00 € 

130350 1.600,00 € 



171878 1.600,00 € 

138840 600,00 € 

130813 1.200,00 € 

144786 744,00 € 

140598 1.600,00 € 

137136 1.600,00 € 

136877 1.600,00 € 

136572 1.600,00 € 

131825 1.200,00 € 

173113 1.600,00 € 

125680 1.600,00 € 

119135 1.600,00 € 

137348 1.600,00 € 

80193 1.600,00 € 

130622 1.600,00 € 

109043 1.600,00 € 

 

 

 

Il RETTORE 

(Prof. Carlo Adolfo Porro) 


